



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLB 5878Z

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	REPLACED	2,460.00	1,645.32
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (NO DAMAGED PHOTOS)	* CHECK, VERIFY FURTHER	850.00	-
1	FRONT BUMPER TOW COVER	REPLACED	74.90	74.90
1	HEADLAMP NOZZLE RH	REPLACED	285.00	285.00
1	FRONT RADIATOR GRILLE ASSY	REPLACED	1,150.00	1,150.00
1	FRONT RADIATOR GRILLE LOGO	REPLACED	155.00	155.00
2	HEADLAMP @\$3085.00	O/S NOT CHANGED / N/S REPLACED	6,170.00	2,465.32
2	HEADLAMP BRACKET @\$75.00	O/S NOT CHANGED / N/S REPLACED	150.00	75.00
1	FRONT SUPPORT PANEL	REPAIRED SEE LABOUR	789.00	-
1	FRONT FENDER LH	REPAIRED SEE LABOUR	652.30	-
1	BONNET	REPLACED	2,568.00	2,568.00
2	BONNET LOCK @\$235.80	NOT CHANGED	471.60	-
2	HORN @\$105.00	REPLACED	210.00	210.00
2	RADIATOR SIDE GARNISH @\$42.50	O/S NOT CHANGED / N/S REPLACED	85.00	42.50
1	AIRCON CONDENSER	REPLACED	985.00	985.00
	LESS 10% DISCOUNT		-1,705.58	-965.60
			15,350.22	8,690.44
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET FRONT BUMPER CLIPS (SN)	REPLACED	55.00	55.00
			55.00	55.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO DISMANTLE, REPLACE, CUT, WELD, KNOCK OUT DENTS TO STRAIGHTEN ACCIDENT PARTS AS-MENTIONED ON THE 'PARTS REPAIR' COLUMN INCLUSIVE OF REPLACEMENT PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT SUPPORT PANEL AND FRONT FENDER LH.		900.00	600.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	PUTTY & SPRAY PAINTING TO ADJACENT PANELS. JOB ALLOWANCE. PAINT / MATERIAL.		750.00	500.00
	APPLY RUST PROOFING ON THE ADJACENT PANELS.		50.00	30.00
	SPECIALIST CHARGES - DIAGNOSTIC FAULT CODE / RESET.		200.00	200.00
	REMOVE / REPLACE AIRCON CONDENSER AND REFILL AIRCON GAS.		112.50	100.00
	WIRING AND BULB CHECKING.		36.00	36.00
			2,048.50	1,466.00
GRAND TOTAL			17,453.72	10,211.44
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				8,150.00

Report Ref No. CS3/CTI20014587/Kvce2-1

NOTE: TO VERIFY FURTHER DUE TO LACK OF SUPPORTING DOCUMENTS.NO PHOTO TO SUBSTANTIATE THE DAMAGES.

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.